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Olimp Therm Line Forte New Formuła, dla osób
odchudzających się, 60 kapsułek
 

Cena: 53,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Suplement diety Olimp Therm Line Forte New Formuła w postaci kapsułek, to formuła stworzona z myślą o każdej kobiecie, która
postanowiła zadbać o swoje ciało, kocha aktywność fizyczną i raz na zawsze chce pozbyć się nadmiaru zbędnych kilogramów. Zawiera
kompozycję kompozycja ekstraktów roślinnych: zielonej herbaty i kawy, imbiru, pieprzu kajeńskiego i czarnego, guarany, pokrzywy
indyjskiej, Garcinia cambogia. Składniki te zostały uzupełnione ważnym w trakcie odchudzania pierwiastkiem chromu, stymulującą układ
nerwowy kofeiną oraz aminokwasami: L-tyrozyną i L-karnityną w formie świetnie przyswajalnego winianu.

Zastosowanie
Dla zdrowych osób dorosłych, dążących do redukcji masy ciała, odchudzających się.

Zalecane spożycie
Dorośli: 2 x dziennie po 2 kapsułki, popijając dużą ilością wody (min. 250 ml) najlepiej na godzinę przed treningiem. Stosować wraz z
posiłkiem lub inaczej po konsultacji z lekarzem lub dietetykiem.

Skład
L-tyrozyna, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze), ekstrakt ze skórki owoców Garcinia cambogia (Garcinia
cambogia (Gaertn.) Desr.), substancja wypełniająca – celuloza, kofeina bezwodna, ekstrakt z nasion guarany (Paulinia cupana Kunth),
ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej (Coleus forskohlii (Willd.) Briq.), ekstrakt z nasion zielonej kawy (Coffea arabica L.), ekstrakt z
kłącza imbiru (Zingiber officinale Roscoe), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; L-winian L-karnityny,
ekstrakt z owoców pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum L.), ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.), substancja
przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; chlorek chromu (III) – chrom, kapsułka (żelatyna, barwnik: E 171).

4 kapsułki zawierają: Thermo Blend: Ekstrakt zielonej kawy (50% ACG) 40 mg, Ekstrakt imbiru (5% gingeroli) 40 mg, Ekstrakt pieprzu
kajeńskiego (8% kapsaicyny)
4 mg, Ekstrakt pieprzu czarnego (95% piperyny) 3 mg, L-tyrozyna 469 mg, L-winian L-karnityny 20 mg, Ekstrakt zielonej herbaty (55%
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EGCG) 281 mg, Ekstrakt guarany (50% kofeiny) 106 mg, Ekstrakt pokrzywy indyjskiej (10% forskoliny) 100 mg, Ekstrakt Garcinia
cambogia (60% kwasu hydroksycytrynowego (HCA)) 240 mg, Chrom 150 µg (375%*), Kofeina (z kofeiny bezwodnej oraz ekstraktu
guarany i zielonej kawy) 216 mg
* RWS - referencyjna wartość spożycia.

Przechowywanie
W suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. W sposób niedostępny dla małych
dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 216 mg/ 4 kapsułki).
Nie zaleca się stosowania u kobiet karmiących piersią, planujących ciążę, u osób chorych: w szczególności na choroby układu
krążenia (choroby serca, nadciśnienie, arytmia serca), choroby wątroby lub tarczycy, chorobę refluksową przełyku oraz wrzody
żołądka, a także niskie ciśnienie i zaburzenia krzepliwości krwi, stosujących leki (w szczególności przeciwcukrzycowe,
przeciwzakrzepowe, nasercowe, przeciw nadciśnieniu) lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł ani 200 mg jednorazowo (nie spożywać jednocześnie 4
kapsułek).
Nie stosować później niż 3-4 godziny przed snem.
Nie przyjmować łącznie z innymi produktami termogenicznymi i/ lub będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o
podobnym działaniu.
W przypadku złego samopoczucia po spożyciu produktu (m.in. objawy ze strony układu krążenia, wątroby, zaczerwienienie ciała)
przerwać stosowanie. Przed rozpoczęciem procesu odchudzania zaleca się konsultacje z lekarzem lub dietetykiem.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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